
 

 

Manowo, dnia 26.03.2021 r.  
PZD 261.3.2021.IKP 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z późn zm.), po otwarciu ofert złożonych w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na  Przebudowa i remont dróg 

powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego- przebudowa 

ciągu pieszego w pasie drogi powiatowej nr 3576Z w m. Kurowo” ozn. PZD  

261.3.2021.IKP przekazuje informacje: 

 
W wyznaczonym terminie zostały złożone oferty nw. Wykonawców: 

 

Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia  zamierza przeznaczyć kwotę: 

194.562,36 zł – informacja ta została udostępniona na stronie prowadzonego 

postępowania w dniu 26.03.2021r. o godz. 10:30. 

Nr  

oferty   

Nazwa / imiona i nazwiska orz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty  

(brutto PLN) 

Okres 
gwarancji 

(w miesiącach) 

 
1 

Zakład Remontu i Utrzymania Dróg 
„DROGOTEX” 
 Ireneusz Rachtan,  
76-02 0Chociwle 

169.875,84 60. 

 
2 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno - Budowlane 
MAGRO Andrzej Grochowina i Maciej 
Grochowina Spółka Cywilna 
75-386 Koszalin, ul. Michała Żebrowskiego 42 
 

209.755,70 60. 

 
3 

Przedsiębiorstwo Budowlano  Inżynieryjne 
SPECTRUM - Tomasz Lisowski Łukasz Gmerek 
Spółka Cywilna 
ul. Zwycięstwa 109 lok.4, 75-600 Koszalin 

196.743,40 60. 

 
4 

ZAKŁAD USŁUGOWO – HANDLOWY 
Robert Małyszek 
Ul. Kochanowskiego 3B, 76-020 Bobolice 
 

197.091,60 60. 


		2021-03-26T11:14:49+0100
	MIECZYSŁAW ZWOLIŃSKI




